T
Do KiTeMiR,

MekTen AupeKTops! 4

HasapGekosa C.A. |
OKy nonaepiHiH 66/1iM 00l bIHIIA KHBIHTBIK OaKbliay Rec'i‘efi_ Sy o) .__’_,,,_;/"']
2 TOKcaH el
No Binim cananapsl CoinbinTap / Mep3imi
)KOHE OKY IMoHJepi 2A 3A 4 A

1 Ka3zak Tini 1.12 15.12 27.1115.12 27.11 21.12

2 O1e0UeTTIK OKY 1.12 20.12 24.11 13.12 4,12 21.12

3 Opslc Tini 30.11 19.12 4.12 14.12 30.11 14.12

UleTen T 24.1115.12 24.11 12.12
Y e Tini) 24.11 12,12 24.11 12.12
5 Maremaruka 16.118.12 15.12 | 21.117.1225.12 21.11 15.12 25.12
22.11
¢ XapaTbuibicTaHy 21.12 8.12 e
7 JyHuerany 20.12 21.12 15.12
Ne O6pa3oBaTesbHble 00JaCTH U Knacce! / uncno
IpeaAMEThI 2b 3b

1 Pycckubt a3bIk 30.11 20.12 28.1120.12

2 JlutepatypHOe uTeHue 29.11 20.12 29.11 20.12

3 Kazaxckuii sA3bIK 30.11 15.12 28.11 20.12

MHOCTpaHHbIN SA3bIK

: (AHrNHIICKUM A3BIK) D

5 Maremaruka 30.11 11.12 22.12 21.11 08.12 25.12
6 EcTtecTBO3Hanue 20.12 11.12 27.11

7 ITo3HaHue Mupa 19.12 19.12




5-9 chiubInTap

Ne | Binim camanapesl CeinbinTap / mep3imi
JKOHE OKY MaHepi SA 6A 7A 8 A 9A
1 Ka3ak Tini 29.11 13.12| 27.11 27.11 28.11 28.11
15.12 15.12 12.12 12.12
2 Kaszak onedmeri | 30.11 14.12 | 30.11 23.11 29.11 24.11
19.12 19.12 15.12 13.12
3 Opslic Ti1i MeH 5A221.12 | 28.11 |21.1111.12[1.1220.12| 27.11
aneduerti 21.12 19.12
4 Ileren Tini 28.11 29.11 24.11 30.11 1.12 20.12
(AFBUILIBIH Tifi) 21.12 20.12 14.12 21.12
27.11 21.12 21.117.12
5 Maremartnka 29.1125.12| 1.12
25.12
6 AnreOpa 4.12 20.12 23.11 4.12
20.12 15.12
7 ["'eomeTtpus 19.12 15.12 14.12
8 HNudpopmaTtika 11.12 11.12 27.12 13.12 27.11
11.12 11.12
9 | XaparbiisicTany 11.12 11.12
10 dusuka 20.11 28.11 28.11
11.12 19.12 15.12
11 Xumus 17.11 15,12 | 21.11 8.12 [ 16.11 1.12
15.12 14.12
12 Bronorus 21.11 30.11 4.12 14.11
19.12 11.12 28.11
19.12
13 I'eorpa¢us 22,11 13.12| 23.11 23.117.12
14.12
14 | Kasakcrad Tapuxel | 1.1215.12 | 14.12 | 13.11 14.12 13.12 1.12 11.12




15 [ Jynuexysi tapuxpr [ 29.1127.12 1 29.11 |28.1126.12|  30.11 15.11 |
20.12 21.12 27.12
16 | KykbIk Herizaepi 25.12
Ne OObpa3oBaresbHble Knaccsl / aucio
00J1aCTH H MpeaAMeTbl 5b 6b 76 8b
1 Pycckuii s13b1K 4.12 1.12 29.11 28.11
21.12 20.12 19.12
2 Pycckas nureparypa 28.11 30.11 23.11 22.11
12.12 19.12 19.12 15.12
3 Kazaxckui A3blK U 21.11 23.11 20.11 21.11
JuTepaTtypa 12.12 13.12 8.12 8.12
4 MHOCTpaHHBIH S3bIK 29.11 27.11 29.11 27.11
(aHTIMACKUH S3BIK) 20.12 15.12 19.12 21.12
5 MaremaTtuka 29.11 1.12
25.12 25.12
6 Anrebpa 8.12 27.11
15.12 15.12
7 I'eoMeTpust 19.12 19.12
8 HUndopmatuka 21.12 15.12 25.12 01.12
9 EcTrecTBO3HaHHE 8.12 14.12
10 ®dusuka 16.11 30.11
14.12 19.12
11 Xumus 6.12 30.11
20.12 07.12
14.12
12 Buonorus 23.11 8.12
1.12
15.12
13 ['eorpadus 28.11 13.11




14.12 4.12

13.12

14 HUctopus Ka3zaxcrana 5.12 11.12 16.11 12.12
19.12 14.12

15 BcemupHast uctopus 29.11 30.11 28.11 29.11

27.12 28.12 26.12 27.12

10-11 cbiHBIITAp

Ne BiniM cananapsl %koHE OKY CeiHbinTap OONBIHILA aNTAIbIK CaraT CaHbl
naHzepi 10A 11A 105
1 Ka3zak Tiji 6.12 22.11
20.12
2 OpbIC TiJi 20.12
3 Kasak anebueTi 27.11 20.11
11.12 7.12
4 OpsIc 2ne0ueTi 27.11
11.12
5 Opeic Tiai MeH a1ebueTi 23.11 28.11
19.12 19.12
6 Ka3ak TiJli MeH 910HueTI 27.11
20.12
7 | Lleren Tini (AFBUILIBIH TiJi) 30.11 24.11 24.11
14.12 15.12 14.12
8 AnreGpa oHe aHaJlu3 15.11 5.12 21.11
©acramanapsl 6.12 22.12 30.11
22.12
9 I"eomeTpust 14.12 11.12 13.12
10 Hndopmarnka 7.12 12.12 14.12
11 dusnka 27.11 20.11 28.11
7.12 4.12 12.12
14.12 14.12 19.12




12 Xumus 20.11 1.12 20.11
4.12 8.12 6.12
12.12 15.12 13.12
13 Buonorus 14.11 20.11 24.11
1.12 5.12 5.12
15.12 12.12 12.12
14 ["eorpadus 14.12 14.12 11.12
15 KaszakcTaH Tapuxbl 12.12 11.12 11.12
16 JIyHHEXY31 TAPUXBI 20.12 28.12 28.12
17 KyKbIK Heri3zepi 21.12 20.12 21.12




